
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS                 - CNPJ 45.547.403/0001-93 

RUA ADEMAR DE BARROS N.º 530 BASTOS-SP. FONE/FAX 14/3478-9800. 

 DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 

P
ág

in
a1

 

                        

 RETI-RATIFICAÇÃO DO ANEXO I TERMO DE REFERENCIA 

E DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023 

PROCESSO 038/2023 – PLATAFORMA BLL 

 

O Prefeito Municipal de Bastos Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

    R E S O L V E: 

 

    Com base no parecer da Secretaria Municipal de 

Saúde e do Procurador Jurídico do município, acolher ao pedido da 

impugnante A DERMACOR SAÚDE MEDICINA HOSPITALAR, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ 20.226.804/0001-10, e suprimir, a exigência da 

comprovação por parte da licitante vencedora do certame de sua inscrição 

junto ao CNES (CADASTRO NACIONAL DE ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE) haja vista 

que os serviços serão prestados na unidade de saúde do município.                  

 Fica RATIFICADO o conteúdo do Edital Minucioso e 

seus anexos que não sofreram alterações. 

         A sessão pública do presente Pregão se dará na 

Plataforma BLL (Bolsa de Licitações e Leilões), no dia 02/06/2023 no mesmo 

horário aprazado anteriormente. 

          

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS 

      AOS 19 de maio DE 2023. 

    

       MANOEL IRONIDES ROSA 

       PREFEITO MUNICIPAL 


